
Uchwała Nr 10/III/06 
Rady Gminy w Przyrowie

z dnia 29 grudnia 2006 roku

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 9/II/06 Rady Gminy w Przyrowie z dnia 05 grudnia    
                   2006 roku w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy 
                   Samorządu Gminy Przyrów z organizacjami pozarządowymi w roku 2007
                
                       
                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym  (tekst jednolity Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) 
oraz art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie (Dz.U  Nr 96, poz 873 z późn.zm.) Rada Gminy Przyrów 
uchwala co następuje:

§ 1

W podstawie prawnej Uchwały Nr 9/II/06 Rady Gminy w Przyrowie z dnia 05 
grudnia 2006 roku w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Samorządu 
Gminy Przyrów z organizacjami pozarządowymi w roku 2007 skreśla się art. 176
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 249, poz. 2104 z 
2005 roku, z późn.zm).

§ 2

Wprowadza się zmianę w załączniku do Uchwały Nr 9/II/06 Rady Gminy w 
Przyrowie z dnia 05 grudnia 2006 r. w sprawie przyjęcia Rocznego Programu 
Współpracy Samorządu Gminy Przyrów z organizacjami pozarządowymi w roku 
2007, w sposób następujący: 
1. W Rozdziale I Cele programu pkt 2 skreśla się słowo “zasad”.
2. Skreśla się dotychczasową treść Rozdziału IV Formy współpracy i nadaje się nowe 

brzmienie:

“ROZDZIAŁ IV
Formy współpracy

1.Zlecanie zadań publicznych wraz z udzieleniem dotacji na ten cel następuje na
podstawie: 
a) konkursu ofert o dotację ogłaszanych zgodnie z ustawą o działalności pożytku 
    publicznego i o wolontariacie
b) konkursu w trybie przewidzianym na podstawie przepisów ustaw szczególnych
c) zakupu potrzebnych usług w trybie i na zasadach przewidzianych w ustawie   
    Prawo o zamówieniach.

2. Ogłoszenie o konkursie zamieszcza się w prasie lokalnej, w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń urzędu gminy zgodnie z art. 13 ust. 3 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 
(Dz.U. Nr 96,873 z późn. zm.).”



§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
                RADY GMINY
          (-) Rajmund Michalik


